

Julkaistu: 2012-11-08 12:15:00 CET



HOME OF PREMIUM LIVING

Honkarakenne Oyj
Osavuositarkastus

HONKARAKENNE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2012

HONKARAKENNE OYJ OSAVUOSIKATSAUS 8.11.2012 klo 13.15

HONKARAKENNE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2012

YHTEENVETO

Heinä-syyskuu 2012

- Honkarakenne-konsernin kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 12,3 miljoonaa euroa (13,9 milj. euroa vuonna 2011), laskua edellisen vuoden vastaavaan jaksoon 11 %.
- Liiketulos oli 0,5 miljoonaa euroa (1,0). Liiketulos ilman kertaeriä oli 0,5 miljoonaa euroa (1,0).
- Tulos ennen veroja oli 0,4 miljoonaa euroa (0,5).
- Osakekohtainen tulos oli 0,04 euroa (0,09).
- Konsernin tilauskanta oli syyskuun lopussa 19,0 miljoonaa euroa, joka on 15 % korkeampi kuin edellisen vuoden vastaavan ajan tilauskanta 16,5 miljoonaa euroa.

Tammi-syyskuu 2012

- Honkarakenne-konsernin tammi-syyskuun liikevaihto oli 32,3 miljoonaa euroa (41,4), vähennystä edellisen vuoden vastaavaan jaksoon 22 %.
- Liiketulos oli -1,3 miljoonaa euroa (2,0). Liiketulos ilman kertaeriä oli -1,3 miljoonaa euroa (1,7).
- Tulos ennen veroja oli -1,6 miljoonaa euroa (1,5).
- Osakekohtainen tulos oli -0,25 euroa (0,27).
- Omavaraisuusaste 53 % (52 %).
- Nettovelkaantumisaste 21 % (38 %).

Honkarakenne toistaa aiemman tulosohjauksensa, että koko vuoden liikevaihto ja tulos ennen veroja jäävät alle edellisvuoden tason.

Honkarakenne on tänään päättänyt kutsua yt-neuvottelut koolle tavoitteena tuotantorakenteen selkeyttäminen ja toimintojen keskittäminen. Yt-neuvottelujen tuloksena Honkarakenteelle saattaa tulla kertaluonteisia kuluja ja alaskirjauksia, joita ei ole sisällytetty nykyiseen

tulosohjaukseen. Mahdolliset kulut ja alaskirjaukset tarkentuvat yt-neuvottelujen yhteydessä.

AVAINLUVUT	7-9/ 2012	7-9/ 2011	1-9/ 2012	1-9/ 2011	muutos %	1-12/ 2011
Liikevaihto, MEUR	12,3	13,9	32,3	41,4	-22	55,0
Liiketulos, MEUR	0,5	1,0	-1,3	2,0		1,9
Liiketulos ilman kertaeriä, MEUR	0,5	1,0	-1,3	1,7		1,6
Tulos ennen veroja, MEUR	0,4	0,5	-1,6	1,5		1,1
Henkilöstön määrä keskimäärin	257	266	258	266		265
Tulos/osake, euroa	0,04	0,09	-0,25	0,27		0,17
Omavaraisuusaste, %			52,5	52,4		52,6
Oman pääoman tuotto, %			-6,8	7,3		4,6
Oma pääoma/osake, euroa			3,4	3,8		3,7
Nettovelkaantumisaste, %			21,2	37,8		34,5

Honkarakenne Oyj:n toimitusjohtaja Mikko Kilpeläinen osavuosisikatsauksen yhteydessä:

"Konsernin liikevaihto on ollut epätyytyttävällä tasolla vuoden kolmella ensimmäisellä neljänneksellä. Yhtiö ei ole kyennyt vauhdittamaan myyntiä toivotulla tavalla. Konsernin tilauskanta on kuitenkin edellisvuoden vastaavaa aikaa korkeammalla tasolla, joka on markkinatilanteeseen nähden tyydyttävää.

Liiketoiminnan epätyytyttävän kehityksen kääntämiseksi olemme valmiit isoihin muutoksiin. Honkarakenne on tänään päättänyt aloittaa selvitystyön toimipaikkojen vähentämiseksi tavoitteenaan keskittää toimintoja Suomessa. Tavoitteena on toiminnan merkittävä tehostaminen ja yhtiön kilpailuaseman parantaminen. Yhteistoimintaneuvottelut työntekijöiden edustajien kanssa uskotaan saatavan päätökseen joulukuun loppuun mennessä.

Lokakuussa kerroimme tiivistävämmä liiketoimintaamme keskittymällä strategisesti valittuihin päämarkkina-alueisiin ja asiakassegmentteihin. Yhtiön hallituksen 25.10.2012 nimittämän uuden johtoryhmän keskeinen tehtävä on terävöittää yhtiön toimintaa nimenomaan potentiaalisille kasvualueille. Kaikki toiminta perustuu jatkossa valittujen kasvualueiden hyödyntämiseen."

LIIKEVAIHTO

Honkarakenne-konsernin vuoden 2012 kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto pieneni 11 prosenttia 12,3 miljoonaan euroon (13,9). Kotimaan liikevaihto pieneni 14 prosenttia 5,2 miljoonaan euroon (6,2). Viennin osalta liikevaihto pieneni 7 prosenttia 6,9 miljoonaan euroon (7,4).

Osalla liikevaihto pieneni / prosenttia 0,9 miljoonaa euroon (1,4).

Honkarakenne-konsernin vuoden 2012 tammi-syyskuun liikevaihto oli 32,3 miljoonaa euroa, kun se edellisenä vuonna vastaavaan aikaan oli 41,4 miljoonaa euroa.

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma:

MYYNNIN KEHITYS

Liikevaihdon jakauma, %	1-9 /2012	1-9 /2011		1-9 /2012	1-9 /2011	% muutos
Suomi	44 %	44 %		14,2	18,2	-21 %
Länsi	15 %	15 %		4,8	6,1	-22 %
Itä	25 %	24 %		8,0	9,9	-19 %
Kaukoita	13 %	11 %		4,1	4,5	-9 %
Muut markkinat	2 %	3 %		0,7	1,4	-52 %
Prosessijätteen myynti kierrätykseen	2 %	3 %		0,5	1,3	-62 %
Yhteensä	100 %	100 %		32,3	41,4	-22 %
Liikevaihto, milj. euroa	7-9 /2012	7-9 /2011	% muutos	1-9 /2012	1-9 /2011	% muutos
Suomi	5,2	6,2	-14 %	14,2	18,2	-21 %
Länsi	1,8	2,1	-16 %	4,8	6,1	-22 %
Itä	3,5	3,2	+8 %	8,0	9,9	-19 %
Kaukoita	1,2	1,9	-34 %	4,1	4,5	-9 %
Muut markkinat	0,4	0,1	75 %	0,7	1,4	-52 %
Prosessijätteen myynti kierrätykseen	0,2	0,4	-51 %	0,5	1,3	-62 %
Yhteensä	12,3	13,9	-11,5 %	32,3	41,4	-22 %

Länsi sisältää seuraavat maat: Alankomaat, Belgia, Espanja, Irlanti, Iso-Britannia, Islanti, Italia, Itävalta, Kreikka, Kypros, Latvia, Liettua, Luxemburg, Norja, Portugali, Puola, Ranska, Ruotsi, Saksa, Slovakia, Slovenia, Sveitsi, Tanska, Tshekki, Unkari ja Viro.

Itä sisältää seuraavat maat: Azerbaidžan, Kazakstan, Ukraina, Venäjä ja muut IVY-maat.

Kaukoita sisältää Etelä-Korean ja Japanin.

Muut markkinat sisältää seuraavat maat: Bulgaria, Kiina, Kroatia, Mongolia, Pohjois- ja Etelä-Amerikka, Romania, Serbia, Turkki sekä uudet kohdemaat ja -markkinat.

Lisäksi tehtaan prosessijätteen myynti kierrätykseen raportoidaan erikseen varsinaisesta Honkarakenteen ydinliiketoiminnasta.

TULOKSEN JA KANNATTAVUUDEN KEHITYS

Liiketulos tammi-syyskuulta oli -1,3 miljoonaa euroa (2,0 milj. euroa) ja tulos ennen veroja oli -1,6 miljoonaa euroa (1,5 milj. euroa). Liiketulos ilman kertaeriä tammi-syyskuulta oli -1,3 miljoonaa euroa (1,7 milj. euroa).

Liiketuloksen muutokseen vaikutti liikevaihdon edellisvuotta alempi taso sekä panostukset markkinointiin, konsernin myyntiverkoston kouluttamiseen ja Japanin toimintojen kehittämiseen. Edellisvuoden vertailukauden tulosta paransi 0,3 miljoonan euron kertaerä Karjalan Lisenssisaha Invest Oy:n omistusosuuden myynnistä.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema pysyi hyvänä katsauskauden aikana. Omavaraisuusaste oli 53 % (52 %) ja korolliset nettovelat 3,5 (7,0) miljoonaa euroa. Korollisista nettovelosta 2,1 (0,8) miljoonaa euroon liittyy 30 %:n omavaraisuusasteen kovenanttiehto. Konsernin likvidien varojen määrä oli 2,9 miljoonaa euroa (2,4 milj. euroa). Tämän lisäksi konsernilla on 8,0 (10,0) miljoonan euron shekitililimiitti, josta katsauskauden lopussa oli käytössä 0,0 (2,3) miljoonaa. Nettovelkaantumisaste (gearing) oli 21 % (38 %). Konsernin käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 0,9 (0,6) miljoonaa euroa.

MARKKINOIDEN KEHITYS

RTS Oy:n teettämän selvityksen mukaan suomalaisen hirsitalotuotannon ennustetaan supistuvan 7 % tänä vuonna. Luvussa on mukana sekä tuotanto Suomeen että vienti ulkomaille.

TUOTTEET JA MARKKINOINTI

Suomessa panostettiin vuoden kolmannella neljänneksellä kampanjointiin, joka kohdistettiin nopean päättäjän etuun pystytyksestä. Edustajaverkostoa vahvistettiin ja edustajien osaamiskoulutuksia jatkettiin. Verkkosivujen sisällön uudistustyö strategian mukaiseksi jatkui.

Lännen markkina-alueella Saksassa toteutettiin 20-juhlavuotiskampanja. Ranskassa panostettiin messunäkyvyyteen omakotirakentajien keskuudessa. Markkina-alueella käynnistettiin uusia myyntipisteitä.

Idän markkina-alueen myyntiverkoston kattavuutta parannettiin uusilla jälleenmyyjillä. Honkarakenteen 22 luksusomakotitaloa käsittävä projektirakentamiskohde palkittiin Venäjällä.

Kaukoidässä, Japanissa avattiin uusi myyntikonttori vuoden 2011 maanjäristysalueella. Lehdistöviestintään sekä markkinointiyhteistyöhön suomalaisten brändien kanssa panostettiin vahvasti.

Muut maat -ryhmässä keskityttiin suuriin yksittäisiin projektikohteisiin.

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Honkarakenteelle myönnettiin PEFC-sertifiointi, joka osoittaa, että yhtiöllä on PEFC-järjestelmän mukainen sertifioitu puun alkuperän seurantajärjestelmä.

Konsernin tutkimus- ja kehitysmenot olivat tammi-syyskuussa 0,3 miljoonaa euroa (0,4 milj. euroa), mikä vastasi 0,8 % liikevaihdosta (1,0 %). Konserni ei ole katsauskaudella aktivoinut kehitysmenoja.

HENKILÖSTÖ JA JOHTO

Konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä oli syyskuun lopussa yhteensä 258 (266) henkilöä. Vähennystä edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan oli 8 henkilöä.

Kolmannen vuosineljänneksen lopulla Honkarakenne kävi yhteistoimintaneuvottelut, joilla jatkettiin yhtiön sopeuttamistoimenpiteitä tarkoituksena varmistaa yhtiön kilpailukyky kausivaihtelu ja myynnin kehitys huomioiden. Näiden neuvotteluiden lopputuloksena Honkarakenne voi lomauttaa henkilöstöään määräaikaisesti maksimissaan 90 päivän ajan huhtikuun 2013 loppuun saakka. Lisäksi Honkarakenteen henkilöstöstä 36 on toistaiseksi lomautettuina ensimmäisellä vuosineljänneksellä päättyneiden yhteistoimintaneuvottelujen tuloksena.

Yhtiön toimitusjohtaja Esa Rautalinko irtisanoutui tehtävästään 27.1.2012. Yhtiön hallitus nimitti 2.2.2012 Honkarakenteen vt. toimitusjohtajaksi yhtiön talousjohtaja Mikko Jaskarin ja 7.5.2012 hallitus nimitti Mikko Kilpeläisen uudeksi toimitusjohtajaksi. Mikko Kilpeläinen aloitti tehtävässään 1.8.2012.

HONKARAKENNE OYJ:N VUODEN 2012 VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS, HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Honkarakenne Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin yhtiön pääkonttorissa Tuusulassa 30.3.2012. Yhtiökokous vahvisti emoyhtiön ja konsernin tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vuodelta 2011. Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2011 ei jaeta osinkoa. Yhtiökokous päätti, että vapaan pääoman rahastosta jaetaan pääoman palautusta 0,08 euroa osakkeelta. Yhtiön hallitukseen valittiin edelleen Anders Adlercreutz, Lasse Kurkilahti, Mauri Niemi, Teijo Pankko, Pirjo Ruuska, Marko Saarelainen ja Mauri Saarelainen. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Lasse Kurkilahti. Mauri Saarelainen toimii hallituksen varapuheenjohtajana. Hallitus päätti, ettei se perusta keskuudestaan valiokuntia.

Tilintarkastajaksi valittiin edelleen KHT-yhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana Reino Tikkanen, KHT.

HONKARAKENNE OYJ:N OMAT OSAKKEET JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Honkarakenne Oyj ei ole ostanut katsauskaudella omia osakkeitaan. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa on omia B-sarjan osakkeita 364.385 kappaletta hankintahinnaltaan 1.381.750,23 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 7,05 % ja kaikista äänistä 3,35 %. Osakkeiden hankintameno on konsernitilinpäätöksessä kirjattu vähentämään omaa pääomaa.

Yhtiökokous päätti 30.3.2012, että hallitukselle myönnetään valtuutus hankkia omia B-osakkeita enintään 400.000 kappaletta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen nojalla hallitus voi antaa uusia osakkeita ja/tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia vanhoja B-osakkeita enintään yhteensä 400.000 kappaletta sisältäen myös ne osakkeet, jotka voidaan antaa erityisten oikeuksien nojalla. Nämä molemmat valtuutukset ovat voimassa 25.3.2013 saakka.

VARARAHASTON SIIRTÄMINEN SIJOITETUN VAPAAN OMAN PÄÄOMAN RAHASTOON

Yhtiökokouksen 30.3.2012 päätöksen mukaisesti yhtiön taseen 31.12.2011 mukaista vararahastoa on alennettu 5.316.389,64 euroa siirtämällä kaikki taseen 31.12.2011 mukaisessa vararahastossa olevat varat sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Rahastossa olevien varojen siirto sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon lisää pääomarakenteen joustavuutta ja kasvattaa jakokelpoista omaa pääomaa.

OMISTUSMUUTOKSET KONSERNIYHTIÖISSÄ

Honkarakenne lunasti 29.3.2012 Esa Rautalingon osuuden Honka Management Oy:stä osakassopimuksen mukaisesti. Osakassopimuksen perusteella Honkarakenne Oyj:llä on määräysvalta Honka Management Oy:öön ja yhtiö on yhdistelty Honkarakenne-konserniin jo aikaisemmin.

HALLINNOINTI- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄ

Honkarakenne Oyj noudattaa Suomen Arvopaperimarkkinayhdistyksen antamaa

Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia. Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä saa lisää tietoa yhtiön verkkosivuilta osoitteesta www.honka.com.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Markkinatilanne on epävarma. Yleiset talouden epävarmuustekijät, kuten useilla markkina-alueilla toteutuneet yritysten henkilöstövähennykset, heijastuvat asiakkaiden halukkuuteen tehdä isoja rakentamispäätöksiä. Myynnissä näkyy edelleen myyntiaikojen pitkittyminen ja pitemmälle tulevaisuuteen tehtyjen tilausten vähäisyys.

Konsernin tilauskanta oli syyskuun lopussa 19,0 miljoonaa euroa, joka on 15 % korkeampi kuin edellisen vuoden vastaavan ajan tilauskanta 16,5 miljoonaa euroa. Tilauskanta tarkoittaa tilauksia, joiden toimituspäivämäärä on seuraavan 24 kuukauden sisällä. Osassa tilauksia saattaa olla rahoitus- tai rakennuslupaehto.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Vaikka konsernin tilauskanta on 15 % edellisvuotta paremmalla tasolla, on olemassa riski, että konserni ei pysty vauhdittamaan myyntiä tavoittelemallaan tavalla. Asiakkaiden investointipäätökset ovat pitkittyneet talouden yleisen epävarmuuden myötä.

Konsernilla on yksi merkittävä myyntisaamisten luottoriskikeskittymä koskien yhden maahantuojan avointa myyntisaamissaldoa, johon ei ole tehty luottotappiovarausta. Kyseisen maahantuojan kanssa tehtyihin uusiin kauppoihin on saatu suoritukset ja tehtyä maksusuunnitelmaa on noudatettu. Toimitukset kyseiselle maahantuojalle ovat jatkuneet eikä avoimessa myyntisaamissaldossa ole tapahtunut riskien lisääntymistä.

Taseessa olevien erien arvostus perustuu tämän hetken johdon arvioihin. Mikäli näihin arvioihin tulee muutoksia, saattaa sillä olla vaikutuksia yhtiön tulokseen.

RAPORTOINTI

Tämä tiedote sisältää tulevaisuuteen suuntautuneita lausumia, jotka perustuvat tällä hetkellä yhtiön johdon tiedossa oleviin oletuksiin sekä johdon tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Vaikka johto uskoo, että tulevaisuuteen suuntautuneet oletukset ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat oikeiksi.

Osavuositiedote on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia. Osavuositiedotuksessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä. Osavuositiedotuksesta tulee lukea yhdessä vuoden 2011 tilinpäätöksen kanssa. 1.1.2012 voimaan tulleet standardit ja tulkinnat eivät ole vaikuttaneet

katsauskaudella esitettyihin lukuihin. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Honkarakenteen hallitus nimitti 25.10.2012 yhtiölle uuden johtoryhmän, joka koostuu seuraavista henkilöistä: **Mikko Kilpeläinen**, toimitusjohtaja, **Mikko Jaskari**, talousjohtaja, **Sami Leinonen**, Business Area Finland & Baltics, **Pekka Elo**, Business Area Global Markets, **Sanna Wester**, Marketing, Planning and R&D ja **Reijo Virtanen**, Operations. Lisäksi yhtiöön tullaan myöhemmin nimittämään johtaja vastuualueenaan Business Area Russia & CIS. Yhtiö keskittyy strategisesti valittuihin päämarkkina-alueisiin ja asiakassegmentteihin. Uuden johtoryhmän nimityksen myötä yhtiöllä on kolme liiketoiminta-alueita, jotka vastaavat alueensa

myynnistä, asiakassuhteista ja liiketoiminnan kehityksestä. Markkinointi-, suunnittelu- ja kehitystoiminnot yhdistetään prosessien tehostamiseksi ja asiakaskeskeisyyden vahvistamiseksi.

Uuden myyntialuejaon mukaiset liikevaihtotiedot vuodelta 2012 ovat:

Liikevaihto, milj. euroa	1-3 /2012	4-6 /2012	7-9 /2012	1-9 /2012
Finland & Baltics	3,3	6,2	5,4	15,0
Russia & CIS	1,0	3,6	3,5	8,0
Global Markets	2,7	3,2	3,4	9,4
Yhteensä	7,0	13,0	12,3	32,3

Uuden myyntialuejaon mukaiset liikevaihtotiedot vuodelta 2011 ovat:

Liikevaihto, milj. euroa	1-3 /2011	4-6 /2011	7-9 /2011	1-9 /2011	10-12 /2011	1-12 /2011
Finland & Baltics	3,8	9,2	6,4	19,4	5,1	24,5
Russia & CIS	2,9	3,8	3,2	9,9	4,0	13,9
Global Markets	2,5	5,2	4,3	12,0	4,5	16,6
Yhteensä	9,2	18,2	13,9	41,3	13,7	55,0

Finland & Baltics sisältää seuraavat maat: Suomi, Latvia, Liettua ja Viro.

Russia & CIS sisältää seuraavat maat: Venäjä, Azerbaidžan, Kazakstan, Ukraina ja muut IVY-maat.

Global Markets sisältää muut kuin edellä mainitut maat.

Honkarakenteen hallitus päätti 8.11.2012, että Honkarakenne aloittaa selvitystyön toimipaikkojen karsimiseksi tavoitteenaan keskittää toimintoja Suomessa. Yhteistoimintaneuvottelut työntekijöiden edustajien kanssa uskotaan saatavan päätökseen joulukuun loppuun mennessä.

NÄKYMÄT VUODELLE 2012

Honkarakenne toistaa aiemman tulosohjauksensa, että koko vuoden liikevaihto ja tulos ennen veroja jäävät alle edellisvuoden tason. Honkarakenne on tänään päättänyt kutsua yt-neuvottelut koolle tavoitteena tuotantorakenteen selkeyttäminen ja toimintojen keskittäminen. Yt-neuvottelujen tuloksena Honkarakenteelle saattaa tulla kertaluonteisia kuluja ja alaskirjauksia, joita ei ole sisällytetty nykyiseen

tulosohjaukseen. Mahdolliset kulut ja alaskirjaukset tarkentuvat yt-neuvottelujen yhteydessä.

HONKARAKENNE OYJ

Hallitus

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Mikko Kilpeläinen, puh. 050 542 5884,
mikko.kilpelainen@honka.com

talousjohtaja Mikko Jaskari, puh. 0400 535 337, mikko.jaskari@honka.com

Tämä ja aiemmat tiedotteet löytyvät yhtiön internetsivulta www.honka.com.

JAKELU

NASDAQ OMX Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

Finanssivalvonta

www.honka.com

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Tilintarkastamaton	7-9 /2012	7-9 /2011	1-9 /2012	1-9 /2011	1-12 /2011
Milj. euroa					
Liikevaihto	12,3	13,9	32,3	41,4	55,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,6	0,8	1,1
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-0,4	-0,4	0,5	-0,3	-2,0
Valmistus omaan käyttöön	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-5,9	-7,5	-18,4	-23,2	-28,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-2,5	-2,4	-7,7	-8,3	-11,1

Poistot ja arvonalentumiset	-0,9	-0,8	-2,4	-2,4	-3,3
Liiketoiminnan muut kulut	-2,1	-1,9	-6,3	-6,1	-8,9
Liikevoitto/-tappio	0,5	1,0	-1,3	2,0	1,9
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,1	-0,5	-0,2	-0,5	-0,7
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-0,1	-0,0	-0,1	-0,0	-0,1
Voitto/tappio ennen veroja	0,4	0,5	-1,6	1,5	1,1
Tuloverot	-0,2	-0,1	0,4	-0,2	-0,3
Katsauskauden tulos	0,2	0,4	-1,2	1,3	0,8
Muut laajan tuloslaskelman erät:					
Muuntoerot	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	0,2	0,4	-1,2	1,4	1,0
Katsauskauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	0,2	0,4	-1,2	1,3	0,8
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	0,2	0,4	-1,2	1,3	0,8
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	0,2	0,4	-1,2	1,4	1,0
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	0,2	0,4	-1,2	1,4	1,0
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	0,04	0,09	-0,25	0,27	0,17
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)	0,04	0,09	-0,25	0,27	0,17
KONSERNITASE					
			30.9.2012	30.9.2011	31.12.2011
Milinterkastamaton					

LIIKETOIMINTA

Milj. euroa

Varat

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	17,0	20,0	19,0
Liikearvo	0,1	0,1	0,1
Muut aineettomat hyödykkeet	0,8	0,8	0,7
Osuudet osakkuusyrietyksissä	0,2	0,3	0,3
Myytävissä olevat rahoitusvarat	0,1	0,2	0,2
Saamiset	0,3	0,2	0,3
Laskennalliset verosaamiset	1,4	1,4	1,1
	19,9	22,9	21,7

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	7,2	8,9	7,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	7,2	7,5	7,7
Rahavarat	2,9	2,4	2,6
	17,4	18,9	17,3
Varat yhteensä	37,3	41,8	39,0

Oma pääoma ja velat

30.9.2012 30.9.2011 31.12.2011

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	9,9	9,9	9,9
Ylikurssirahasto	0,5	0,5	0,5
Vararahasto	0,0	5,3	5,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	6,8	1,9	1,9
Muuntoerot	0,5	0,4	0,5
Kertyneet voittovarot	-1,4	0,3	-0,2
	16,3	18,3	17,9
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,2	0,2	0,2
Oma pääoma yhteensä	16,5	18,6	18,1

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat	0,0	0,3	0,2
Varaukset	0,3	0,4	0,3
Korolliset velat	5,1	4,4	5,1
Korottomat velat	0,0	0,0	0,0

	5,4	5,0	5,6
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	13,8	13,1	11,5
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	0,1	0,0	0,1
Varaukset	0,2	0,0	0,0
Lyhytaikaiset korolliset velat	1,3	5,1	3,7
	15,4	18,2	15,3
Velat yhteensä	20,8	23,2	20,9
Oma pääoma ja velat yhteensä	37,3	41,8	39,0

1000 eur	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma								Yht.	h)	Oma pääoma yht.
	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)				
Oma pääoma											
1.1.2011	9898	520	5316	1896	319	-1378	771	17342	200	17542	
Osingonjako							-446	-446		-446	
Ostettu omia osakkeita						-91		-91		-91	
Luovutettu omia osakkeita						87	4	91		91	
Katsauskauden laaja tulos					112		1306	1418	46	1464	
Oma pääoma 30.9.2011	9898	520	5316	1896	431	-1382	1635	16330	246	18560	
	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	Yht.	h)	Oma pääoma yht.	
Oma pääoma 1.1.2012	9898	520	5316	1896	462	-1382	1151	17859	242	18101	
Osingonjako											
Pääoman palautus				-384				-384		-384	
Siirto erien välillä			-5316	5316				0		0	
Ostettu omia osakkeita								0	-35	-35	

osakkeita										
Katsauskauden laaja tulos						-3	-1179	-1182	-4	-1186
Oma pääoma 30.9.2012	9898	520	0	6828	459	-1382	-28	16293	202	16495

- a) Osakepääoma
- b) Ylikurssirahasto
- c) Vararahasto
- d) Sijoitetun vapaan pääoman rahasto
- e) Muuntoerot
- f) Omat osakkeet
- g) Kertyneet voittovarot
- h) Määräysvallattomien omistajien osuus

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA	1.1.-	1.1.-	1.1.-
	30.9.2012	30.9.2011	31.12.2011
Tilintarkastamaton			
Milj. euroa			
Liiketoiminnasta	3,6	5,9	6,0
Investoinneista, netto	-0,3	0,4	0,9
Rahoitustoiminnasta yhteensä	-2,9	-5,8	-6,3
Vieraan pääoman lisäys	2,1	1,3	0,8
Vieraan pääoman vähennys	-4,5	-6,4	-6,5
Muut rahoituserät	-0,2	-0,2	-0,2
Maksetut osingot		-0,4	-0,5
Pääoman palautus	-0,4		
Likvidien varojen muutos	0,4	0,5	0,7
Likvidit varat tilikauden alussa	2,6	1,9	1,9
Likvidit varat tilikauden lopussa	2,9	2,4	2,6

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN
LIITETIEDOT

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia. Osavuositarkastusta tulee lukea yhdessä vuoden 2011 tilinpäätöksen kanssa. 1.1.2012 voimaan tulleet uudistetut standardit ja tulkinnat eivät ole vaikuttaneet katsauskaudella esitettyihin lukuihin. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Yhtiön ylimmän johdon vuonna 2010 perustama ja omistama Honka Management Oy on yhdistelty konsernitilinpäätökseen sen ja Honkarakenne Oyj:n välillä solmittujen osakassopimusehtojen johdosta.

Honkarakenteella on yksi toimintasegmentti Hirsitalojen valmistus, myynti ja markkinointi Honka -tuotemerkillä. Maantieteellisesti konsernin myynti jakautuu seuraavasti: Suomi, Länsi, Itä, Kaukoita, Muut maat ja Prosessijätteen myynti kierrätykseen. Johdon sisäinen raportointi vastaa IFRS-raportointia ja tästä syystä erillisiä täsmäytyksiä ei esitetä.

KONSERNIN AINEELLISET HYÖDYKKEET

Tilintarkastamaton	Aineelliset
Milj. euroa	hyödykkeet

Hankintameno 1.1.2012	66,7
Muuntoerot (+/-)	-0,1
Lisäykset	0,6
Vähennykset	-3,5
Siirrot erien välillä	-0,1
Hankintameno 30.9.2012	63,6
Kertyneet poistot 1.1.2012	-47,7
Muuntoerot (+/-)	0,1
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	3,1
Tilikauden poisto	-2,2
Kertyneet poistot 30.09.2012	-46,7
Kirjanpitoarvo 1.1.2012	19,0
Kirjanpitoarvo 30.9.2012	17,0

Omat osakkeet

Honkarakenne Oyj ei ole ostanut katsauskaudella omia osakkeitaan. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa on omia B-sarjan osakkeita 364.385 kappaletta, hankintahinnaltaan 1.281.750,22 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön

kappaleella hankintamääränsä 1.501.700,25 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 7,05 % ja kaikista äänistä 3,35 %. Osakkeiden hankintameno on konsernitilinpäätöksessä kirjattu vähentämään omaa pääomaa.

Konsernin vastuusitoumukset

Tilintarkastamaton	30.9.2012	30.9.2011	31.12.2011
Milj. euroa			
Omista veloista			
- Kiinnitykset	25,7	25,7	23,7
- Muut takaukset	1,7	0,2	1,8
Muiden puolesta			
- Takaukset	0,2	0,2	0,2
Leasing-vastuut	0,3	1,0	0,4
Valuuttatermiinien nimellisarvot	1,0	4,1	3,4
Johdannaissopimukset	0,4	0,4	0,4

Konsernin tunnusluvut

Tilintarkastamaton		1-9 /2012	1-9 /2011	1-12 /2011
Tulos/osake	euro	-0,25	0,27	0,17
Oman pääoman tuotto	%	-6,8	7,3	4,6
Omavaraisuusaste	%	52,5	52,4	52,6
Oma pääoma/ osake	euro	3,4	3,8	3,7
Korolliset nettovelat	MEUR	3,5	7,0	6,1
Nettovelkaantumisaste	%	21,2	37,8	34,5
Bruttoinvestoinnit	MEUR	0,9	0,6	1,0
	% liikevaihdosta	2,9	1,5	1,8

Tilauskanta	MEUR	19,0	16,5	13,6
Henkilöstö keskimäärin	Toimihenkilöt	122	123	123
	Työntekijät	136	143	142
	Yhteensä	258	266	265
Osakkeiden oikaistu lukumäärä	Katsauskauden lopussa	4805	4805	4805
	Keskimääräinen tilikaudella	4805	4805	4805

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tulos/osake	Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto	-----	
	Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin		
	Tulos ennen veroja - verot		
Oman pääoman tuotto-%	-----		x 100
	Oma pääoma yhteensä, keskiarvo		
	Oma pääoma yhteensä		
Omavaraisuusaste, %:	-----		x 100
	Taseen loppusumma - saadut ennakot		
Korolliset nettovelat:	Korolliset velat - rahavarat		
	Korolliset velat - rahavarat		
Nettovelkaantumisaste,	-----		x 100
% (gearing):	Oma pääoma yhteensä		
Oma pääoma/osake:	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	-----	
	Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden		

...
lopussa

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com - a NASDAQ OMX company